令和５年４月７日

  拓心中学校

  鬼志別地区保護者  様

猿払村立拓心中学校

校長  藤田   淳

通学路に関するお知らせ

 春陽の候、保護者の皆様にはご健勝にご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育にご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

さて、鬼志別地区を対象に設定している通学路ですが、積雪にともない、「冬の

通学路」の使用期間としていましたが、通学路の積雪もほとんどない状態となりま

した。

つきましては、来週、４月１０日（月）より、｢夏の通学路」の利用を許可いた

しますので、ご連絡いたします。

ご家庭でも登下校の安全について今一度ご確認下さい。